34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 3,131.7510.838027 672 4.6603557.00%

34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 1,342.1810.838023 288 4.6603557.00%

34548418 MAPA ULTRANE 548 8-8.5-96- 912.922.641568 768 1.1887055.00%

74135750822439
05/04/2024

245.26Perc.IVA

SUBTOTAL 8,175.27
I.V.A.INSCRIP.  % 1,716.81

TOTAL 10,617.90

22288840 CAE

DOLARES  DIEZ  MIL SEISCIENTOS DIECISIETE CON 90/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

480.56

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.77 924 0.09 7.71

902 1.75 143.07 901 4.00 327.01

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.